

رخداد

مرگ قاتل هنگام فرار از صحنه قتل

■ **شرق:** فردی که با انگیزه سرقت به منزل یکی از اقوام خود رفته بود، پس از به قتل رساندن صاحبخانه حسین فرار جان باخت. کارآگاهان جنایی در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتل در مهرشهر کرج برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. آنها دریافتند جسد متعلق به مردی ۶۷ساله است که به صورت خون‌آلود بر زمین کف اتاق افتاده است. مأموران در حال بررسی صحنه جرم بودند که ناگهان صدای فریادی از طبقه پایین محل قتل توجهشان را به خود جلب کرد. آنها وقتی به دنبال منبع صدا رفتند متوجه شخصی شدند که با پریدن از طبقه دوم آپارتمان، پس از اصابت به آفتابگیر یک منازعه سوبرمارکت به پایین سقوط کرده و جان خود را از دست داده بود. در بازرسی‌های تکمیلی فاش شد فردی که در اثر مصلوبیت جان خود را از دست داده از اقوام مقتول است و برای سرقت به منزل مقتول رفته و پس از درگیری و به قتل رساندن وی قفسد فرار داشته که از طبقه دوم سقوط کرد. مأموران در بازرسی بدنی از قاتل، مبالغ هنگفتی وجه نقد را متعلق به مقتول بود کشف و ضبط کردند.

اطلاعات بانکی‌تان را پیامک نکند

■ ایسنا: معاونت اجتماعی پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی در گزارشی از ارسال پیامک‌هایی خبر داد که در آن با ترغندهایی از حساب بانکی کاربران سرقت می‌کنند. معاونت اجتماعی پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی در گزارشی اعلام کرد با توجه به پرونده‌هایی که در پلیس فتا موجوداست می‌توان گفت تمامی پیامک‌هایی که خواستار اعلام شماره حساب به همراه رمز عبور یا رمز دوم کارت یا تاریخ نقضاتی کارت بانکی هستند اهداف مجرمانه‌ای را دنبال می‌کنند و این پیام‌ها راهی برای سرقت از حساب بانکی شماسنت، براین اساس برخی پیامک‌ها با درج تبلیغاتی از قبیل اینکه شما برنده شده‌اید یا با اعلام اطلاعات زیر در قرعه‌کشی شرکت کنید و پیام‌هایی شبیه به این موضوع از شما می‌خواهد تا شماره‌حساب، شماره‌کارت، رمز عبور، رمز دوم یا تاریخ نقضاتی کارت را برایشان ارسال کنید. شهروندان لازم است با دیدن این گونه پیام‌های کوتاه، موضوع را به پلیس فتا گزارش کنند تا از وقوع جرم و سوءاستفاده‌های احتمالی توسط عوامل پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات جلوگیری به عمل آید.

کلاهبرداری ۸۰۰میلیونی با تبلیغ فروش اجناس در اینترنت

■ **پلیس‌خبر:**فردی که با تبلیغ گسترده فروش اجناس در اینترنت در چندین استان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد. سرهنگ ستارخسروی، رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان اصفهان ضمن اعلام این خبر افزود: تعدادی از تجار و بازاریان اصفهان شکایت‌هایی مطرح کردند مبنی بر اینکه شرکتی تجاری در شبکه اینترنت تبلیغات گسترده و وسیعی درخصوص فروش برنج، شکر، روغن و سایر اقلام به صورت عمده و زیر قیمت بازار انجام داده اما پس از دریافت مبالغ، کالایی تحویل نمی‌دهد. وی افزود، در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد شرکت مذکور علاوه بر اصفهان در چندین استان دیگر کشور نیز به این شیوه از بازاریان و تاجر کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی‌های تخصصی مشخص شد متهم اصلی فردی ۴۲ساله اهل و ساکن اصفهان است که دو دفتر در بازرگانی ر اصفهان و دو دفتر در تهران تأسیس کرده است. رییس پلیس فتای اصفهان عنوان داشت: سرانجام با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات ویژه در محیط اینترنت مخفیگاه متهم شناسایی و او دستگیر شد. سرهنگ خسروی بیان داشت: متهم پس از دستگیری به بزه انتسابی خود اقرار و میزان کلاهبرداری خود را نزدیک به هشت‌میلیارد ریال عنوان کرد.

همدستی زن و شوهر برای سرقت

■ **پلیس‌خبر:**زن سارق‌ی که با یخ‌تن طرح دوستی با دو مرد به همراه شوهرش اقدام به سرقت طلا از منزل آنان کرده بود، دستگیر شد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان گیلان در پی مراجعه دو شاک‌ی و اعلام شکایت مبنی بر سرقت طلا از منازل‌شان، به تحقیق پرداختند و در بررسی‌های خود به زنی مشکوک شدند و از طراحی سرقت‌ها توسط این زن اطمینان حاصل و وی را دستگیر کردند. این متهم در بازجویی‌ها گفت: با نقشه قبلی با شاکیان طرح دوستی ریختم و در فرصتی مناسب کلیدهای ورودی منازل‌شان را ربه‌دم و پس از اطمینان از نبود در منزل به همراه شوهرم اقدام به سرقت طلاهای آنان کردم. بنا بر این گزارش تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

مصرف موادمخدر سه قربانی گرفت

■ ایسنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان ملایر از مرگ سه نفر بر اثر استعمال و تزریق موادمخدر در این شهرستان خبر داد. سرگرد رضا دولت‌آبادی در این‌باره گفت: در گزارش‌های مردمی مبنی بر فوت مشکوک فردی به نام «علی» مأموران ملایر در محل حاضر شدند و در بررسی و تحقیقات مشخص شد این فرد بر اثر استعمال موادمخدر فوت شده است. وی اظهار کرد: در روز دوشنبه نیز دو مورد مرگ مشکوک گزارش شد که در بررسی‌های به‌عمل‌آمده و کشف آلات و ادوات استعمال و تزریق موادمخدر در اطراف متوفیان مشخص شد هر دو آنان بر اثر تزریق موادمخدر فوت شده‌اند.

اصرار دختر جوان برای ازدواج به قیمت جان‌ش تمام شد

شرق: پسر دانشجویی که به خاطر اصرار دختر مورد علاقه‌اش برای ازدواج او را کشته بود در جلسه محاکمه به دست و پای اولیای‌دم افتاد و درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار ماه، در ابتدای جلسه محاکمه که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، علی عطار، نماینده دادستان تهران در توضیح کیفرخواست گفت: مجتبی -متهم – که پسر دانشجوی است سوم اردیبهشت سال جاری دختر جوانی به نام مریم را به قتل رسانده است. این جوان وقتی با تهدید مریم مبنی بر شکایت به مرجع قضایی مواجه شد با ضربه چاقو او را کشت. متهم بعد از قتل موضوع را به خواهرش گفت و به جرمش اعتراف کرد. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده، درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه پدر و مادر مقتول به عنوان اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول گفت:مجتبی همسایه ما بود و به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد اما تاجایی که من می‌دانم رابطه خاصی بین او و دخترم نبود، فقط گاهی همدیگر را می‌دیدند البته شوهرم در این حد هم در جریان نبود.

در ادامه مجتبی، جوان دانشجو در جایگاه حاضر شد.

شرق: اعضای باندی که با راهاندازی بنگاه معاملات املاک از مستاجران کلاهبرداری می‌کردند، به‌ دام افتادند. به گزارش خبرنگار ماه تعدادی از شهروندان شمال غرب تهران مردادسال جاری با مراجعه به دادسرای ناحیه پنج تهران طی پرونده‌های جداگانه‌ای درخصوص کلاهبرداری از آنان در موضوع رهن یا اجاره آپارتمان شکایت کردند و رسیدگی تخصصی به این پرونده به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران محول شد. کارآگاهان با دعوت مالباختگان تحقیقات پلیسی خود را درخصوص چگونگی این کلاهبرداری‌ها آغاز کردند. یکی از مالباختگان گفت: «چندی قبل از طریق یک بنگاه به نام «هـلاک قرن ۲۱» از فردی به‌نام «محمدرضا» یک آپارتمان را به مبلغ دو میلیون تومان رهن و کرایه ماهانه ۴۵ هزار تومان اجاره کردم. چند روز پس از قرارداد متوجه شدم وی این ملک را به فرد دیگری به مبلغ ۱۵ میلیون تومان رهن کامل داده و متواری شده است.»مرد دیگری گفت: «هن از طریق آگهی روزنامه آپارتمانی را به قیمت ۳۰ میلیون تومان در اسلاک قرن ۲۱ رهن کردم و در موعد تحویل آپارتمان وقتی که به ملاک مراجعه کردم، متوجه شدم کارکنان املاک از مردم کلاهبرداری و محل را ترک کرده‌اند.»مالباخته دیگر توضیح داد: «در همین ماه ازدواج کردم، با کمک مالی خانواده و از طریق آگهی روزنامه، آپارتمانی را در محدوده باغ فیض برای رهن کامل شناسایی کردم. تلفنی ادرس گرفتم و با همسرم به «هلاک قرن ۲۱» رفتم. قیمت رهن آپارتمان ۴۰ میلیون تومان بود. طی قولنامه بنگاه ۲۵ میلیون تومان

حوادث

دانشجوی متهم به قتل در دادگاه از اولیای دم مقتول تقاضای بخشش کرد

او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم اما قصد کشتن او را نداشتم. من و مریم از ۱۵سالگی با هم دوست بودیم و رابطه داشتیم. من عاشق او شده بودم اما چون ستم کم بود نمی‌توانستم به خواستگاری‌اش بروم. به مریم گفته بودم با هم ازدواج می‌کنیم و نباید نگران چیزی باشد، همین هم باعث شده بود به هم نزدیک‌تر شویم. او ادامه داد: دو سال پیش من دانشگاه قبول و در رشته مدیریت دولتی مشغول به تحصیل شدم. همین موضوع ازدواجمان را عقب انداخت. در این مدت من و مریم چندین‌بار با هم رابطه داشتیم. بیشتر این رابطه‌ها در خانه مریم بود البته من به زور او را وادار به این کار نمی‌کردم و خودش می‌خواست. ما عاشق هم شده بودیم. تا اینکه روز حادثه از من خواست

در ادامه پدر و مادر مقتول به عنوان اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول گفت:مجتبی همسایه ما بود و به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد اما تاجایی که من می‌دانم رابطه خاصی بین او و دخترم نبود، فقط گاهی همدیگر را می‌دیدند البته شوهرم در این حد هم در جریان نبود.

در ادامه مجتبی، جوان دانشجو در جایگاه حاضر شد.

با تأسیس بنگاه معاملات املاک صوری انجام شد کلاهبرداری گسترده از مستاجران

۳۵ ساله در سال‌های گذشته نیز با هویت‌های جعلی از جمله «پیام محمودی» و به شیوه مشابه اقدام به کلاهبرداری از تعداد زیادی از شهروندان تهران کرده بود. با توجه به اینکه وی سال گذشته نیز در تهران بوده با توجه به اینکه وی سال گذشته نیز در زندان آزاد شده بود، شناسایی و دستگیری متهمان وارد مرحله تازه‌ای شد. با توجه به اینکه تعدادی از مالباختگان مبالغ را به حساب بانکی اعلامی از سوی املاک واریز کرده بودند، در بررسی‌های لازم از بانک معلوم شد هویت و ادرس افتتاح‌کننده حساب جعلی است. کارآگاهان که برای دستگیری متهمان به بن‌بست رسیده بودند، پی برند در برخی از این کلاهبرداری‌ها فردی به نام «فرزان» چک‌هایی را با هویت جعلی از بانک دریافت کرده و همچنین چک‌های جعلی را در اختیار متهمان گذاشته است. با ادامه تحقیقات فاش شد، فرزاد در محدوده بازار بزرگ

شناسایی و دستگیری متهمان پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. با توجه به اینکه تعدادی از مالباختگان مبالغ را به حساب بانکی اعلامی از سوی املاک واریز کرده بودند، در بررسی‌های لازم از بانک معلوم شد هویت و ادرس افتتاح‌کننده حساب جعلی است. کارآگاهان که برای دستگیری متهمان به بن‌بست رسیده بودند، پی برند در برخی از این کلاهبرداری‌ها فردی به نام «فرزان» چک‌هایی را با هویت جعلی از بانک دریافت کرده و همچنین چک‌های جعلی را در اختیار متهمان گذاشته است. با ادامه تحقیقات فاش شد، فرزاد در محدوده بازار بزرگ

دانشجوی متهم به قتل در دادگاه از اولیای دم مقتول تقاضای بخشش کرد

زودتر ازدواج کنیم. به مریم گفتم من به تو قول داده‌ام با هم ازدواج می‌کنیم اما حالا نمی‌توانم چون نه سربازی رفته‌ام و نه شغل درست و حسابی دارم. او خیلی اصرار می‌کرد باید در چند روز آینده ازدواج کنیم، من قبول نکردم و گفتم صبر کن حداقل سربازی بروم. اگر در وضعیتی که

حالا دارم به هم نزدیک‌تر شویم. او ادامه داد: دو سال پیش آن‌وقت دیگر نمی‌شود کاری کرد. متهم ادامه داد: مریم موضوع رابطه ما را به میان کشید و گفت از او سوءاستفاده کردم.م جواب دادم من هیچ‌وقت به تو خیانت نکردم هنوز هم می‌گویم می‌خواهم با تو ازدواج کنم فقط باید کمی صبر کنی. یک‌دفعه عصبانی شد و من را تهدید کرد و گفت اگر با

زودتر ازدواج کنیم. به مریم گفتم من به تو قول داده‌ام با هم ازدواج می‌کنیم اما حالا نمی‌توانم چون نه سربازی رفته‌ام و نه شغل درست و حسابی دارم. او خیلی اصرار می‌کرد باید در چند روز آینده ازدواج کنیم، من قبول نکردم و گفتم صبر کن حداقل سربازی بروم. اگر در وضعیتی که

حالا دارم به هم نزدیک‌تر شویم. او ادامه داد: دو سال پیش آن‌وقت دیگر نمی‌شود کاری کرد.

متهم ادامه داد: مریم موضوع رابطه ما را به میان کشید و گفت از او سوءاستفاده کردم.م جواب دادم من هیچ‌وقت به تو خیانت نکردم هنوز هم می‌گویم می‌خواهم با تو ازدواج کنم فقط باید کمی صبر کنی. یک‌دفعه عصبانی شد و من را تهدید کرد و گفت اگر با

تهران فعالیت دارد و هویت واقعی وی «فرید –ع – است. این متهم سرانجام در محدوده خزانه یخارایی شناسایی و دستگیر شد و در اعتراف‌اتش گفت: «من این کارها را با راهنمایی و همدستی «محمد» -با نام جعلی «پیام محمودی» انجام داده‌ام. با ادامه یافتن پیگیری‌ها محمد در خیابان پیروزی به دام افتاد. او در اعتراف‌اتش همدست دیگرش را به نام «محمد جواد» معرفی کرد. محمد جواد فردی است که در املاک‌قرن ۲۰ خود را به مشتریان با نام جعلی «طاها حسینی» معرفی می‌کرد. او نیز در خیابان شناسایی و در اطراف فرهنگسرای جشنواره دستگیر شد. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: تاکنون تعداد زیادی از مالباختگان به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند که از هر یک از آنان ده‌ها میلیون ریال کلاهبرداری شده است.وی افزود، در این پرونده دو نکته از اهمیت بیشتری برخوردار است، اول اینکه متهم به همان شیوه‌ای که در سال‌های گذشته مرتکب جرم شده بود، باز هم با همان روش دست به کلاهبرداری زده است. دوم اینکه سهل‌انگاری یا اشتباه مالباختگان در نحوه رهن یا اجاره آپارتمان و ملک به خوبی مشهود است. آنها سهل‌انگاری یا اشتباههایی را مرتکب شده و درباره هویت واقعی کارکنان املاک و مدت زمان فعالیت آنان در محل تحقیق نکرده‌اند و نیز با سهل‌انگاری هویت مالک را احراز نکرده و اسناد و مدارک ملک را در زمان قرارداد ندیده‌اند. در غیاب‌ین صورت کمتر اتفاق می‌افتد که به این شیوه از آنان کلاهبرداری صورت گیرد.

قاتل تازه‌داماد قصاص می‌شود

فارس فرستاده شد. در جلسه محاکمه نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست خواستار مجازات متهمان شد. اولیای دم مقتول هم خواستار قصاص عامل اصلی جنایت شدند. قاضی عرفانی زاده رییس دادگاه سپس با اشاره به متهم ردیف اول اتهام او را قتل اعلام کرد. متهم به نام امیر هم در دفاع از خود گفت: «مقتول همیشه خواهرمان را شک می‌زد و این موضوع ما را آزار می‌داد. یک روز تصمیم گرفتیم او را تنبیه کنیم تا دست از این کار بردارد. روز حادثه دست و پای او را بستیم و به بیابان‌های حاشیه شهر بردیم. در آنجا من او را با کابل برق کتک زدم. او نیمه‌جان روی زمین افتاد. تصور نمی‌کردیم باعث مرگش شویم. شب سعید با مقابل خانه‌شان از ماشین بیرون انداختیم. روز بعد هم کمال نابوری متوجه مرگ او شدیم.» در ادامه دو متهم دیگر پرونده در دفاع از خود منکر دخالت در مرگ تازه‌داماد شدند. قضات شعبه دوم دادگاه کیفری پس از محاکمه وارد شور شدند و امیر را به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم کردند. دو متهم دیگر نیز به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی به حبس محکوم شدند.



علی روتنر

۳۶۰ اروپایی، یخ زدند

یورونیوز، شمار قربانیان سرمای شدید در اروپا به ۳۶۰ نفر رسید.
بیشتر این قربانیان افراد بی‌خانمان هستند. در اوکراین که بیشتر از سایر کشورهای اروپایی تحت تأثیر سرما و یخبندان قرار گرفته است، دستکم ۱۳۵ نفر از روز بیست و هفتم ژانویه تاکنون جان خود را از دست داده‌اند. پس از افزایش نسبی دما در روز گذشته نقشه‌های هواشناسی از ورود موج جدید سرما به اروپا خبر می‌دهند.

حادثه‌ها

سرفت از بقیه متبر که

■ ایسنا: جوانی که از یک بقیه متبرکه در لاهیجان سرفت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ احمد اصغریور فرمانده انتظامی لاهیجان در این‌باره گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام خبر وقوع سرفت در یکی از بقاع متبرکه که شهرستان لاهیجان، اکیپ‌های عملیاتی پلیس در محل وقوع سرفت حاضر و در بررسی‌های خود متوجه شدند، در ورودی بقیه تخریب شده و پول نقد داخل بقیه نیز به سرفت رفته است. اصغریور ادامه داد: مأموران در بررسی‌های بیشتر به شخصی به نام «حسن» که در اطراف بقیه مشغول پرس‌زدن بود مشکوک شدند و وی را دستگیر کردند و در بازرسی انجام‌شده ماهرمد شیرشه، ابزار باز کردن قفل بازرسی ۳۱۰میلیون ریال پول نقد را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان با بیان اینکه فرد دستگیرشده در بازجویی‌های انجام‌شده به بزه خود اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام‌قضایی شد.

نجات مادر و فرزند از میان آتش

■ **شرق:** زنی که به همراه دختر چهارساله‌اش در میان شعله‌های آتش گرفتار شده بود با کمک همسایگان نجات یافت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران در پی وقوع آتش‌سوزی ای که در خانه مسکونی در تهرانپارس خیابان استخر رخ داد همسایگان با شنیدن فریاد کمک‌خواهی زن ساکن این خانه در تماس با سامانه ۱۲۵، از امدادگران کمک خواستند و آتش‌نشنان ساعت ۱۱:۳۵ دیروز راهی محل حادثه شدند. داوود علی‌پوری افسر آماده منطقه ۳ عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: محل حادثه ساختمان چهارطبقه هشت‌واحدی بود که آتش‌سوزی در یکی از واحدهای طبقه چهارم آن رخ داده بود و زن خانه‌دار ساکن آن و دخترپنجه چهارساله او در میان دود و آتش گرفتار شده بودند. وی به نقل از همسایگان گفت:این مادر جوان از ترس و وحشت قصد داشت کودکش را با انانداختن از پنجره واحد مسکونی طبقه چهارم که رو به خیابان بود نجات دهد اما کمک و تلاش همسایگان موجب نجات آنها نشد. وی افزود، آتش‌نشنان با به‌کارگیری تجهیزات ایمنی و خاموش‌کننده موفق شدند شعله‌های آتش را به سرعت مهار و آن را کاملاً خاموش کنند. آنها همچنین با دستگاه هواکش قوی دود ناشی از آتش‌سوزی را از ساختمان تخلیه کردند. این مادر و فرزند با رسیدن امدادگران اورژانس به محل حادثه پس از انجام معاینات لازم و اکسیژن‌رسانی مرخص شدند. کارشناسان آتش‌نشانی تعیین علت رخداد این آتش‌سوزی را بررسی می‌کنند.

سقوط پژو ۲۰۶ به رودخانه دریند

■ **شرق:** مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از سقوط یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ با دو سرنشین زن به رودخانه دریند خبر داد. حسن عباسی با بیان اینکه در ساعت ۱۰:۳۲ روز دوشنبه تکسین‌های اورژانس از طریق تماس مردمی با سامانه ۱۱۵ در جریان وقوع حادثه‌ای در میدان دریند قرار گرفتند، گفت: امدادگران پس از حضور در صحنه حادثه دریافتند یک دستگاه پژو سواری ۲۰۶ با دو سرنشین زن به رودخانه دریند سقوط کرده‌د. وی افزود، دو سرنشین ۵۲ و ۳۳ساله این خودرو به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شدند.

حادثه خونین در بزرگراه

شرق:برخورد شدید خودرو سواری با یک دستگاه کامیونت که در کنار بزرگراه توقف کرده بود به آسپیدبدگی راننده و سرنشینان خودرو منجر شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران ستاد فرماندهی این سازمان ساعت ۱۸:۵۲ جمعه با دریافت خبر رخداد این حادثه بلافاصله آتش‌نشنان را به محل حادثه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه آزادگان، نرسیده به آزادراه تهران کرج اعزام کرد. به گفته حسین حسین‌بیکم رییس ایستگاه ۲۰ در جریان این حادثه شدت برخورد خودرو سواری در حال حرکت که چهار سرنشین داشت با کامیونت باعث به پهلوعلتیدن و افتادن کامیونت روی تردهای محافظ بزرگراه شد. وی افزود: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و برطرف کردن امکان آتش‌سوزی احتمالی با استفاده از تجهیزات ایمنی و نجات و بریدن بخش‌هایی از اتاق خودرو سواری موفق شدند راننده و سرنشینان آن را که به شدت آسیب دیده بودند از خودرو بیرون آورند و برای انتقال به مرکز درمانی در اختیار امدادگران اورژانس قرار دهند.

انهدام باند کلاهبرداری ۷۰میلیونی

■ **پلیس‌خبر:**اعضای باندی که بالغ بر ۷۰میلیون تومان از مردم کلاهبرداری کرده بودند دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. سرهنگ «محمدالدند» فرمانده شهرستان دهاقان اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری عدای از آنان به بهانه خرید کالا، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد اعضای باند چهار نفر هستند که با اربابه چک‌های بی‌اعتبار اقدام به خرید کالا از صاحبان اقلام در شهرستان‌های استان و چندین شهرستان از استان‌های دیگر کشور کرده و پس از متواری شدن کالاها را در نقاط دیگر به فروش رسانده‌اند. این مقام مسؤول عنوان داشت: سرانجام با پیگیری‌ها و تحقیقات ویژه پلیس مخفیگاه سردسته باند در یکی از شهرستان‌های سطح استان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان دهاقان خاطر نشان کرد: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده سایر اعضای باند در عملیات دیگر شناسایی و دستگیر شدند.